

Diyarbakır ve Batman'da muhteşem görüntüler BİNLERCE ÇOCUK "HAYAT NAMAZLA GÜZEL" DEDİ



■ Peygamber Sevdalıları Vakfı tarafından Türkiye'nin birçok ilinde çocuklara namaz bilinci kazandırmak amacıyla düzenlenen "Hayat Namazla Güzel" temalı eğitim programının finalleri yapılmaya devam ediyor. Batman ve Diyarbakır'da da 15 günlük namaz eğitimini tamamlayan binlerce çocuk düzenlenen final etkinliğinde bir araya geldi. Batman'da Şerzan Kurt Parkı'nda, Diyarbakır'da da

Kurşunlu Cami yerleşkesinde bir araya gelen binlerce çocuk için etkinlikler düzenlendi. 15 gün boyunca devam eden program kapsamında çocuklara namazın önemi ve ibadet bilinci aktarılırken, çeşitli eğitim ve etkinliklerle öğrendiklerini pekiştirmeleri amaçlandı. Final programlarında ise çocuklar, aileleriyle birlikte bir araya gelerek eğitim sürecini toplu şekilde tamamlamanın sevincini yaşadı.



doğruhaber

Emrolunduğumuz gibi dosdoğru olmak için

Hepimizin Gazetesi

28 EYLÜL 2026 PAZARTESİ

www.dogruhaber.com.tr

DENETLEYENLER DE FON VURGUNU! HESAP VERMELİ



Son günlerde Türkiye'de sıkça konuşulan konulardan biri olan fon krizi ile ilgili konuşan HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, fon soruşturmasının yalnızca kısa sürede yüksek kazanç elde edenlerle sınırlı tutulmaması gerektiğini söyledi. Yapıcıoğlu, işlemlerdeki anormallikleri takip etmek ve müdahale etmekle görevli kişilerin de sorumluluğunun araştırılmasını, kastı veya ihmali bulunan herkesin makamına bakılmaksızın hukuk önünde hesap vermesini istedi.

FON SORUŞTURMASINDA KİMSE MAĞDUR EDİLMEMELİ

Kayseri'de kahvaltılı basın toplantısında gazetecilerle bir araya gelen HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu; borsadaki fon krizi ve faiz politikasına ilişkin önemli mesajlar verdi. Son günlerde kamuoyunu meşgul eden fon dolandırıcılığı iddialarına değinerek

sözlerine başlayan Yapıcıoğlu, birçok vatandaşın suni bir şekilde yükseltile fonlara büyük miktarda para kapırdığını belirtti. Konunun titizlikle ve ciddiyetle soruşturulması gerektiğinin altını çizen Yapıcıoğlu, "Hukukun üstünlüğünün anlamlarından birisi de şudur

ki herkes kanun önünde eşittir. Makamı, mevkisi, ismi, sosyal statüsü ya da siyasi pozisyonu ne olursa olsun bu işte kasti ya da ihmali olan her kim varsa mutlaka hukuk önünde hesabını vermeli ve hiç kimsenin mağdur olmasına fırsat tanınmamalıdır." dedi.

DENETİM SORUMLULARI DA HESAP VERMELİ

Yapıcıoğlu, anormallikleri fark edip müdahale etmesi gereken kontrol mekanizmalarındaki görevlilerin de hesap vermesi gerektiğini vurgulayarak, "Sadece bu fonlara girip yapıp kısa sürede çok cid-

di kârlar elde eden kişiler değil; bunları titizlikle takip etmesi gereken ve bir anormallik gördüğünde müdahale etmesi gereken kontrol mekanizmalarında görevli olanlar da bunun hesabını vermeli.

Niçin böyle oldu, ne zamandan beri böyle oldu, bunun sorumlusu nedir ve bir daha böyle olmaması için ne tür önlemler almalı? Bunlar detaylı bir şekilde ortaya konmalıdır." ifadelerini kullandı.

ASGARİ ÜCRET VE EMEKLİ MAAŞI İÇİN ALT SINIR ÇAĞRISI

Türkiye'nin kalbi, sanayi ve tarım kenti Kayseri'de vatandaşın en büyük gündeminin ekonomi olduğunu belirten Yapıcıoğlu, enflasyonun bir türlü düşürülemediğine dikkat çekti. Anayasa Mahkemesi önünde yaşanan ve

bir emekli memurun hayatına son verdiği vahim olaya değinen Yapıcıoğlu, inançları gereği intiharı asla tasvip etmediklerini hatırlatarak şunları kaydetti: "Hiçbir şart altında hiçbir vatandaşımızın canına kıymasını biz doğru

bulmayız. İnsan kendi bedeninin sahibi değildir, bu beden bize emanettir. Ama emeklilerin içinde bulunduğu durum maalesef bu şekilde gündeme geldi. Emekli geçinemiyor. Bizim öte-

gari ücret asla açlık sınırının altında olmamalı, en düşük emekli maaşı da asgari ücretin altında olmamalıdır. Açlık sınırı, 4 kişilik bir ailenin sadece sağlıklı beslenmesi için gereken parayı ifade eder. Oysa kiracı olan dar ge-

lirli gelirlerinin yarısından fazlasını kiraya veriyor; bunun haricinde elektrik, su, doğal gaz, eğitim, ulaşım giderleri var. Dar gelirli vatandaşlar tahammül sınırlarının sonuna gelmiştir ve o sınır artık geçilmiştir."

FAİZ POLİTİKASINA TEPKİ: BU YÖNTEMDEN VAZGEÇİN

Ekonomi yönetiminin 2023 seçimlerinden bu yana uyguladığı enflasyonla mücadele politikalarını eleştiren Yapıcıoğlu, Türkiye'deki enflasyonun talep değil, maliyet kaynaklı olduğunu belirtti. Yüksek faiz ve piyasadan para çekme (sıkı-

laştırma) politikalarının esnafı ve sanayiciyi zor durumda bıraktığına dikkat çeken Yapıcıoğlu, yetkililere şu sözlerle seslendi: "Piyasadaki parayı sünger gibi emerseniz esnafın işi kırılır. Sanayici ürettiğini satamaz, sattığının parasını ala-

maz. Nitekim Kayseri OSB'de 1000'den fazla işçi çalıştıran çok büyük bir firmanın taşı tarağı toplayıp gittiğini biliyoruz. Ekonomi yönetimine sesleniyorum: Yüksek faizler enflasyonu düşürmedi. Bu yöntemin doğru olmadığı son 3 y-

lın uygulamalarıyla kanıtlandı. Gelin bu yöntemden vazgeçin. Tarımda cumhuriyet tarihinin en yüksek üretim miktarına ulaşmama, rekorla karşılaşırken rağmen fiyatlar düşüyor. Çünkü tarımsal girdiler çok yüksek ve araçların fa-

hiş kâr hevesi var. Vatandaşın ucuz gıdaya ulaşması için faizleri yükseltmek suretiyle piyasadaki parayı emmekten bir an önce vazgeçilmeli; sanayici, çiftçi, asgari ücretli ve emekliyi rahatlatıcı adımlar mutlaka atılmalıdır."

Peygamber Sevdalılarından garantör ülkelere çağrı: SOMUT ADIM ATIN



■ Peygamber Sevdalıları Vakfı "Gazze'de işgal ve katliam devam ediyor" teması ile Aksaray Metro çıkışında bir basın açıklaması düzenledi. Mazlumların yanında

durulmaya devam edilmesi gerektiği vurgulanan açıklamada, işgalin son bulması adına garantör ülkelere derhal somut adım atmaları çağrısında bulunuldu.

Ömer Celikiten fon soruşturmasına ilişkin: Yanlış yapanlar hukuk önünde hesap verecek

■ AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, fon soruşturmalarına ilişkin, "Adalet Bakanlığımızın, Hazine ve Maliye Bakan-

lığımızın, bütün kurumlarımızın tam koordinasyonu ve Cumhurbaşkanımızın 'Yanlış yapan kim olursa olsun hesap sorulacaktır.' ilkesi esas

alınarak bütün bu meselelerin üzerine gidilecektir. Bundan olumsuz etkilenen vatandaşlarımızın tabii ki durumları titizlikle ele alınacaktır." dedi.



Türkiye'den işgalci Siyonistlere Sert Tepki



■ Türkiye, işgalci İsrail'in Mescid-i Aksa'ya yönelik baskınını en güçlü şekilde kınadı. Dışişleri Bakanlığı açıklamasında, Netanyahu hükümetinin provokasyonlarla bölgede geri-

limi körüklediği vurgulandı. Mescid-i Aksa'nın tarihi ve hukuki statüsünün korunması gerektiği belirtilerek, uluslararası topluma caydırıcı tedbir çağrısı yinelenildi.

SİMİTTE ZAM, BAKANLIK DENETİMDE



■ İstanbul'da simit fiyatı 25 liradan 30 liraya yükseldi. Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, tarife aykırı satışların saha denetimleriyle incelendiğini açıkladı. Gürcan, tüketicilerin haksız ve fahiş fiyatlara karşı korunacağını, mevzuata aykırı satış yapan işletmelere idari yaptırım uygulanacağını belirtti.

24 İl İçin Sarı Kodlu Uyarı Sonbahar kendini göstermeye başladı!



■ Sonbahar yağışla geldi. Meteoroloji yarın 24 il için sarı kodlu uyarı yayımladı. Marmara'nın doğusu ve Karadeniz'de pazartesi, salı ve çarşamba günleri kuvvetli sağanak bekleniyor. Ankara, İstanbul, İzmir, Antalya, Eskişehir ve Konya da yağışlı iller arasında. Sıcaklıklar düşecek, rüzgâr Marmara'da kuvvetli esecek.

Gazze gündemden düşmesin! ŞEHİT SAYISI 74 BİNİ AŞTI



■ Gazze'de şehit sayısı 74 bini aştı. Filistin Sağlık Bakanlığı, son 48 saatte 2 şehit ve 11 yaralının hastanelere ulaştığını açıkladı. Ateşkesin başladığı 11 Ekim 2025'ten bu yana 1417 şehit, 4 bin 964 yaralı kaydedildi, 834 cenazeye ulaşıldı. İşgalci rejimin saldırılarında toplam şehit sayısı 74 bin 18'e, yaralı sayısı 175 bin 79'a yükseldi. Enkaz altında hâlen çok sayıda kurban bulunuyor.

Hamas'tan Mescid-i Aksa uyarısı: "İsrail bölgede yeni bir fiili durum dayatmaya çalışıyor"



■ İşgalci Siyonist güçlerinin Sukot Bayramı gerekçesiyle Mescid-i Aksa'daki baskınlarını artırması üzerine yazılı bir açıklama yapan Hamas, Kudüs'ün askeri kışlaya dönüştürüldüğünü belirterek Filistinlilere nöbet tutma, İslam alemine işe acil harekete geçme çağrısında bulundu.